rue
@ wop Cene 8 0 gy 3/5/I5

v

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

( Legge Regionale n.I5 del 04/08/2015)

I11 Direzione Gestione del personale e servizi informatici
Servizio Gestione giuridica del personale

' DETERMINAZIONE
OGGETTO: Revoca Determinazione Dirigenziale n. 782 del 03/08/2015 avente per oggetto:

“Comando a tempo determinato e parziale per 18 ore seitimanali dell'Istruitore Direitivo Ufficio

Finanziario sigra Maria SPARACINO presso il Comune dj Saponara dal 05.08.2015 al
31.12.2015.”

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N._%323% del_ oz . 0f- 205

IL RESPONSARILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 782 del 03/08/2015 avenie per oggetto: “Comando a tempo
determinato e parziale per 18 ore settimanali dell'Tstrutiore Direttivo Ufficio Finanziario sig.ra Maria
SPARACINO presso il Comune dj Saponara dal 05.08.2015 al 31.12.2015.” ;

Vista la Deliberazione deila Giunia Municipale del Comune di Saponara n. 99 del 04/08/2015 avente
per oggetto: “Utilizzazione a comando ed a2 tempo parziale di personale dipendente da altro Ente”;

Vista la nota n. 27503 del 01.09.2015 con la quale la ifljpend“ente sig.ra Maria SPARACINO richiede la

P raniga

PROPONE
Per quanto in premessa,

Reveeare la Determinazione Dirigenziale n. 782 del 03/08/2015;
Disporre la cessazione del comando della dipendente in oggetio a fa?ara dal 09/09/2015;
S

Il Resportsabile-del Se

(D) Felige

IL DIRIGENTE

Vista la superiore proposia;
Considerate che ia stessa & conforme alle disposizioni di leggi ¢ ai regolamenti attualmente vigenti,

DETERMINA
eI I A
Revacare la Determinazione Dirigenziale n. 78 del, G?d()?/%ﬂiii’,

-----

Disperre la cessazione del comando de_l,lal' Jd‘ipe,'qd'enté in oggetto a far data da] 09/09/2015;
U Yo S g




Trasmettere copia della presenie Determinazione:

al Sig. Sindaco del Comune di Saponara

al Sig. Commissario Straordinario

al Sig. Segretario Generale

al Sig.Responsabile dell'Ufficio “Albo pretorio e centro copie” I Direzione;

al Sig.Responsabile del Servizio “Gestione economica del personale” Il Direzione;
alla Sig.ra Maria Sparacino.

1L DIRI E
(Ing. Armando ZAPPADONIA)

g

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'ari. 5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parcre di regolaritd tecnico
amministrativa favorevole.

_ IL DIRIGENTE
i O%.0% 45

Parere Preventivo Regolariia Contabile e Attestazione Finanziaria
(art. 12 deila L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii., 5° comma, della L. 142,90)
v . . . . .
Si esprime parere JBYOALVOLE G ordine alla regolaritd contabile ai seasi del Regolamento del
sistema dei conirolli interni; '
A norma dell'art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SIATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Euro - imputata al cap. impegno n.
'“v-'mm’ “ i '“'SS‘N&@M Il Dirigente del Sérvizig'Finanziario
mmﬂnmﬂmﬁp Do ria GkdziaNulli
=z'8/rs -

HMasan, el kﬁvg-

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
Attestante 1a compatibilita del pagamento della suddetia spesa con gli stanziamenii di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (ari. 9 comma 1 lett. A del D.L. 78/2009)

{)

Il Responsabile del Servizio IL DIRIGENTE IL DIRIGENTESERV. EINANZIARIO




